



فرماندار ویژه میانه: خودباوری ملی و پیشرفت علمی از دستاوردهای مهم انقلاب است

فرماندار ویژه میانه: خودباوری ملی و پیشرفت علمی از دستاوردهای مهم انقلاب است

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه گفت: انقلاب اسلامی ایران دستاوردهای بسیار و مهمی برای کشور و ملت ایران به ارمغان آورده که خودباوری ملی و پیشرفت علمی بویژه دستیابی به پیشرفت و جهش ویژه در فن آوری هسته ای از جمله این دستاوردهاست.

محمدرضا مشایخی در آیین تجلیل از برترینهای کنکور سراسری و معلمان و مدیران نمونه شهرستان میانه ضمن تبریک این موفقیت به دانشجویان و خانواده آنها بعنوان زمینه ساز اصلی این موفقیتها، خطاب به رتبه های برتر کنکور در سال جاری افزود: شما بعنوان راه یافتگان دانشگاهها در رشته های مختلف پس از اتمام تحصیل وارد بطن جامعه شده و باید به انتظارات جامعه پاسخگو بوده و ادامه دهنده راه کسانی باشید که در مسیر پیشرفت و آبادانی جامعه اسلامی ایران و اعتلای انقلاب و نظام از جان و مال خود گذشتند.

وی اضافه کرد: دانش آموزان و دانشجویان بعنوان جمعیت پایه ای و آینده ساز کشور باید در این برهه حساس که شاهد هجوم تهدیدها و تحریم ها علیه ایران هستیم و با توجه به تنوع و سرعت پیچیدگیها و فن آوری ها بعنوان چشم بینا و صدای رسا در جامعه با استفاده از ظرفیت کرسی های آزاد اندیشی که رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران بنا نهاده اند بتوانید در رشته آموزشی خود و انواع خدمات به مردم موثر باشید.

فرماندار میانه با اذعان بر اینکه زمان حرف و گفتار و آزمون و خطا گذشته و زمان عمل است اضافه کرد: باید با محور قرار دادن شعار هر سال برای اقدام و عمل که از سوی مقام معظم رهبری نامگذاری شده و ادامه سالهای قبل به شمار می رود بتوانیم از تمام تجربیات و آموخته ها برای پیشرفت و اعتلای نظام و کشور استفاده کرده و به جمع آوری القانات یاس و ناامیدی و عوام فرینی از جامعه بپردازیم.

مشایخی در ادامه با گرامیداشت چهلیمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران افزود: خوشبختانه به پشتیبانی مردم و در پای نظام بودن آنها توانسته ایم تا به امروز به وظایف خود در راستای خدمتگزاری به مردم عمل کنیم.

وی تاکید کرد: ما امروز با افتخار به 40 سال گذشته انقلاب که دستاوردهای بسیاری برای ملت داشته و دارد مانند باورها و ارزشهای اعتقادی و دینی و امنیت عمومی که بر آمده از روحیه جهادی و انقلابی امام راحل و شهدای انقلاب و نظام است و نیز با امید به آینده به سمت رشد و تعالی هر چه بیشتر در حرکتیم.

فرماندار میانه در پایان به تقارن ایام فاطمیه با دهه مبارک فجر اشاره کرده گفت: عجیب شدن نهضت قرآنی و الگوی فاطمی با نظام اسلامی ایران از دیگر دستاوردهای انقلاب است که سبب تحکیم بنیان خانواده ها و تعمیق باورهای دینی شده است.

در پایان با اهدای لوح و جوایزی از برترینهای کنکور سال جاری و معلمان و مدیران نمونه شهرستان میانه تجلیل شد.

همچنین محمدرضا مشایخی، با دعوت از علی جباریان، فرزند یکی از همکاران فرمانداری به دفتر کارش، از وی که حائز رتبه برتر کنکور شده است نیز تجلیل کرد.

